П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 25.11.2024                                                                           № 01-07/590

с. Белая Глина

Об утверждении итогов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по биологии

в 2024-2025 учебном году

 В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка прове-

дения всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства об-

разования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 05 сен-

тября 2024 года № 2181   «Об организации проведения муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодарско-

го края в 2024-2025 учебном году», Управления образования АМО Бело-

глинский район от 12.09.2024 года № 01-07/440 «Об организации и  прове-

дении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

2024-2025 учебном году», от 15.10.2024 года № 01-07/537 «Об участии обу-

чающихся муниципального образования Белоглинский район  в  муници-

пальном этапе всероссийской олимпиады по биологии в 2024-2025 учебном

году» п р и к а з ы в а ю

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссий-

ской олимпиады школьников по биологии (приложение 1).

2. Директорам общеобразовательных организаций:

2.1. довести содержание настоящего приказа до сведения обучаю-

щихся, родителей (законных представителей), педагогических коллективов;

2.2. организовать подготовку обучающихся к участию в региональ-

ном этапе всероссийской олимпиады школьников в случае достижения ими

проходных баллов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования

администрации муниципального

образования Белоглинский район                                     Т.В. Сорокина

Итоги

 муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии

      7 класс

№ Фамилия Имя Отчество
Класс

обучения

Класс, за

который

выступает

ОО

*ИТОГОВ

ЫЙ

БАЛЛ

Статус ди-

плома (по-

бедитель,

призер,

участник)

1 Корсик Дарья Александровна 7 7 МБОУ СОШ № 5 20,5 победитель

2 Русин Олег Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ № 5 20,5 победитель

3 Ковалев Александр Владимирович 7 7 МБОУ СОШ № 9 20,5 победитель

4 Постельная София Михайловна 7 7 МБОУ СОШ № 5 20 призер

5 Искандарян Тереза Мгеровна 7 7 МБОУ СОШ № 5 19 призер

6 Васильев Ярослав Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ № 9 18,5 призер

7 Горькова Ирина Дмитриевна 7 7 МБОУ СОШ № 5 18 призер

8 Бойков Михаил Витальевич 7 7 МБОУ СОШ № 5 17 призер

9 Ефимов Ярослав Олегович 7 7 МБОУ СОШ № 5 16 призер

10 Коваленко Злата Алксандровна 7 7 МБОУ СОШ № 11 15 призер

11 Костенко Ирина Владимировна 7 7 МБОУ СОШ № 12 15 призер

12 Шевченко Анна Андреевна 7 7 МБОУ СОШ № 16 15 призер

13 Аракелян Артем Витальевич 7 7 МБОУ СОШ № 5 15 призер

14 Маликов Генрих Геннадьевич 7 7 МБОУ СОШ № 11 14,5 призер

15 Гурьев Борис Анатольевич 7 7 МБОУ СОШ № 12 14,5 призер

16 Новичихина Ангелина Владимировна 7 7 МБОУ СОШ № 12 14,5 призер

17 Хамиранова Виктория Романовна 7 7 МБОУ СОШ № 12 14 призер

18 Алтунин Аким Игоревич 7 7 МБОУ СОШ № 12 13,5 участник

 Приложение № 1

к приказу начальника

Управления образования

АМО Белоглинский район

от 25.11.2024 г. № 01-07/590

19 Быкова Кристина Юрьевна 7 7 МБОУ СОШ № 12 13,5 участник

20 Гришко Мария Юрьевна 7 7 МБОУ СОШ № 12 13,5 участник

21 Дубогрызова Виктория Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ № 12 13,5 участник

22 клименко арина дмитриевна 7 7 МБОУ СОШ № 12 13,5 участник

23 Цуканова Елизавета Витальевна 7 7 МБОУ СОШ № 11 13 участник

24 Марьин Артем Максимович 7 7 МБОУ СОШ № 5 13 участник

25 Осадчий Макар Витальевич 7 7 МБОУ СОШ № 12 12,5 участник

26 Силантьева Софья Михайловна 7 7 МБОУ СОШ № 11 12 участник

27 Настенко Полина Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ № 20 11,5 участник

28 Вертий Сергей Валерьевич 7 7 МБОУ СОШ № 12 11 участник

29 Дылева Юлия Александровна 7 7 МБОУ СОШ № 16 10,5 участник

30 чечин максим Максимович 7 7 МБОУ СОШ № 31 10,5 участник

31 Жажоян Джон Жирайрович 7 7 МБОУ СОШ № 12 10 участник

32 Рыбалко Софья Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ № 16 10 участник

33 Филатов Денис Андреевис 7 7 МБОУ СОШ № 28 10 участник

34 Платонов Иван Вадимович 7 7 МБОУ СОШ № 11 9,5 участник

35 Дунай Николай Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ № 12 9 участник

36 Жеранская Вероника Евгеньевна 7 7 МБОУ СОШ № 16 7,5 участник

8 класс
№ Фамилия Имя Отчество Класс

обучения

Класс, за

который

выступает

ОО *ИТОГОВЫЙ

БАЛЛ

Статус ди-

плома (по-

бедитель,

призер,

участник)

1 Реймер Анна Владимировна 8 8 МБОУ СОШ № 5 30,5 победитель

2 Ноздрачёва Мария Павловна 8 8 МБОУ СОШ № 12 27,5 победитель

3 Шульц Дмитрий Владимирович 8 8 МБОУ СОШ № 9 24,5 победитель

4 Егорова Милана Александровна 8 8 МБОУ СОШ № 12 23 призер

5 Дибиров Дмитрий Игоревич 8 8 МБОУ СОШ № 11 21 призер

6 Тищенко Софья Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ № 11 19,5 призер

7 Ананьева Екатерина Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ № 28 19 призер

8 Замошников Марк Антонович 8 8 МБОУ СОШ № 12 18,5 призер

9 Антипова Анна Ивановна 8 8 МБОУ СОШ № 12 17,5 призер

10 Ченцов Сергей Александрович 8 8 МБОУ СОШ № 12 17,5 призер

11 Бочарова Эвелина Васильевна 8 8 МБОУ СОШ № 28 17 призер

12 Постельная Маргарита Вячеславовна 8 8 МБОУ СОШ № 9 17 призер

13 Ткаченко Ксения Алиевна 8 8 МБОУ СОШ № 31 16,5 призер

14 Зинякова Ольга Владиславовна 8 8 МБОУ СОШ № 9 16,5 призер

15 Мухамедова Екатерина Игоревна 8 8 МБОУ СОШ № 12 16 призер

16 Марышева Валерия Александровна 8 8 МБОУ СОШ № 16 16 призер

17 марченко снежана андреевна 8 8 МБОУ СОШ № 12 15,5 призер

18 Дымиха Ксения Витальевна 8 8 МБОУ СОШ № 16 15 призер

19 Варавина Виктория Владимировна 8 8 МБОУ СОШ № 9 15 призер

20 Самсонов Артём Дмитриевич 8 8 МБОУ СОШ № 12 14,5 участник

21 Люскова Милана Максимовна 8 8 МБОУ СОШ № 16 14,5 участник

22 Литвинов Даниил Евгеньевич 8 8 МБОУ СОШ № 31 14,5 участник

23 сердюкова юля сергеевна 8 8 МБОУ СОШ № 9 14,5 участник

24 Карпенко Татьяна Денисовна 8 8 МБОУ СОШ № 11 14 участник

25 Костюков Евгений Романович 8 8 МБОУ СОШ № 11 13,5 участник

26 Булгакова Надежда Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ № 12 13,5 участник

27 Бугаенко Софья Александровна 8 8 МБОУ СОШ № 16 13,5 участник

28 Корсакова Ника Александровна 8 8 МБОУ СОШ № 16 13,5 участник

29 Гузенко Юлия Витальевна 8 8 МБОУ СОШ № 20 13 участник

30 Хижняк Доминик Альбертович 8 8 МБОУ СОШ № 9 13 участник

31 Богословский Денис Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ № 16 12,5 участник

32 Костарная Анна Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ № 28 12,5 участник

33 филиппов тимофей андреевич 8 8 МБОУ СОШ № 12 12 участник

34 Лысак София Романовна 8 8 МБОУ СОШ № 16 12 участник

35 Кобозева Софья Руслановна 8 8 МБОУ СОШ № 9 12 участник

36 Тюрина Дарья Ивановна 8 8 МБОУ СОШ № 11 11,5 участник

37 Чиркова Анна Васильевна 8 8 МБОУ СОШ № 12 11,5 участник

38 Зацепа Анастасия Витальевна 8 8 МБОУ СОШ № 16 11,5 участник

39 Чеботарь Светлана Антоновна 8 8 МБОУ СОШ № 16 11 участник

40 Ноздрачёв Иван Игоревич 8 8 МБОУ СОШ № 12 10 участник

41 Каштанова Елизавета Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ № 9 10 участник

42 Уланов Артём Романович 8 8 МБОУ СОШ № 16 7 участник

9 класс

№ Фамилия Имя Отчество Класс

обучения

Класс, за

который

выступает

ОО *ИТОГОВЫЙ

БАЛЛ

Статус дипло-

ма (победи-

тель, призер,

участник)

1 Хадашева Тамила Николаевна 9 9 МБОУ СОШ № 12 41,5 победитель

2 Константинов Максим Андреевич 9 9 МБОУ СОШ № 5 40 победитель

3 Бережная Софья Максимовна 9 9 МБОУ СОШ № 5 36,5 победитель

4 Селихова Ксения Руслановна 9 9 МБОУ СОШ № 5 35 призер

5 Шатило Кристина Денисовна 9 9 МБОУ СОШ № 16 34 призер

6 Бездеткина Вероника Андреевна 9 9 МБОУ СОШ № 5 33,5 призер

7 Белолопаткина Ольга Витальевна 9 9 МБОУ СОШ № 12 33 призер

8 Трифонова Софья Николаевна 9 9 МБОУ СОШ № 5 32,5 призер

9 Есина Елена Анатольевна 9 9 МБОУ СОШ № 5 31,5 призер

10 Калайда Ангелина Васильевна 9 9 МБОУ СОШ № 16 31 призер

11 Балабанова Надежда Анатольевна 9 9 МБОУ СОШ № 12 30,5 призер

12 Кокайкина Светлана Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ № 12 30,5 призер

13 Мошева Нелли Андреевна 9 9 МБОУ СОШ № 16 28,5 призер

14 Крупа Софья Андреевна 9 9 МБОУ СОШ № 12 27,5 призер

15 Панарина Александр Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ № 12 27 призер

16 Гричанова Нелли Александровна 9 9 МБОУ СОШ № 16 27 призер

17 Ефремов Павел Александрович 9 9 МБОУ СОШ № 12 26,5 призер

18 Кобута Анастасия Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ № 12 26,5 призер

19 Быканова Юлия Витальевна 9 9 МБОУ СОШ № 9 26 призер

20 Пешкова Яна Игоревна 9 9 МБОУ СОШ № 5 25 участник

21 Пестрякова Ксения Андреевна 9 9 МБОУ СОШ № 18 24 участник

22 Иванча Марина Владимировна 9 9 МБОУ СОШ № 9 23,5 участник

23 Фатьянов Степан Андреевич 9 9 МБОУ СОШ № 9 23,5 участник

24 Ярашева Майя Юсуфовна 9 9 МБОУ СОШ № 12 23 участник

25 Семенова Юлия Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ № 28 23 участник

26 Бесчастных Артем Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ № 9 23 участник

27 Тюменцева Валерия Петровна 9 9 МБОУ СОШ № 28 22 участник

28 Дудинов Сергей Андреевич 9 9 МБОУ СОШ № 11 19,5 участник

29 Егоров Кирилл Владимирович 9 9 МБОУ СОШ № 12 19,5 участник

30 Коник Алексей Коник 9 9 МБОУ СОШ № 18 19,5 участник

31 Ужакова Анна Руслановна 9 9 МБОУ СОШ № 12 18,5 участник

32 Ганус Екатерина Юрьевна 9 9 МБОУ СОШ № 18 18,5 участник

33 Авершина Екатерина Васильевна 9 9 МБОУ СОШ № 12 17 участник

34 Мигалко Михаил Иванович 9 9 МБОУ СОШ № 12 17 участник

35 Сурин Олег Альбертович 9 9 МБОУ СОШ № 9 17 участник

36 Рашина Асия Валерьевна 9 9 МБОУ СОШ № 11 16 участник

37 Епишкина Кристина Евгеньевна 9 9 МБОУ СОШ № 11 15 участник

38 Предыбайлова Софья Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ № 11 13,5 участник

39 Гущина Валерия Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ № 12 13,5 участник

40 Жариков Сергей Андреевич 9 9 МБОУ СОШ № 12 13,5 участник

41 Скляров Олег Игоривич 9 9 МБОУ СОШ № 11 12 участник

10 класс
№ Фамилия Имя Отчество Класс

обучения

Класс, за

который

выступает

ОО *ИТОГОВЫЙ

БАЛЛ
Статус диплома

(победитель,

призер, участ-

ник)

1 Луганская Екатерина Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ № 16 41 победитель

2 Панарина Даша Григорьевна 10 10 МБОУ СОШ № 16 39,5 победитель

3 Гулян Кристина Арменовна 10 10 МБОУ СОШ № 5 35,5 призер

4 Подорожная Елизавета Вячеславовна 10 10 МБОУ СОШ № 11 34,5 призер

5 Николенко Анастасия Александровна 10 10 МБОУ СОШ № 12 29,5 призер

6 Михайлова Дарья Владимировна 10 10 МБОУ СОШ № 5 29 призер

7 Новикова Екатерина Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ № 5 28 призер

8 марьина александра андреена 10 10 МБОУ СОШ № 12 27,5 призер

9 Максимова Елизавета Вячеславовна 10 10 МБОУ СОШ № 32 26,5 призер

10 Газиева Камила Узаировна 10 10 МБОУ СОШ № 11 25,5 призер

11 Макаренко Виктория Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ № 36 25 призер

12 Фролов Никита Константинович 10 10 МБОУ СОШ № 11 23 участник

13 Харченко Софья Михайловна 10 10 МБОУ СОШ № 11 23 участник

14 Боровская Вероника Владимировна 10 10 МБОУ СОШ № 20 23 участник

15 Акинин Вячеслав Васильевич 10 10 МБОУ СОШ № 28 23 участник

16 Аксенникова Марина Константиновна 10 10 МБОУ СОШ № 9 23 участник

17 Ярославцева Александра Андреевна 10 10 МБОУ СОШ № 11 22,5 участник

18 Цырульник Максим Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ № 16 22,5 участник

19 Савенко Аделина Андреевна 10 10 МБОУ СОШ № 9 22,5 участник

20 сырых карина александровна 10 10 МБОУ СОШ № 11 21,5 участник

21 Красников Иван Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ № 11 20,5 участник

22 Полупанова Валерия Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ № 11 20,5 участник

23 Байдина Вика Андреевна 10 10 МБОУ СОШ № 5 20,5 участник

24 Король Артем Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ № 5 20 участник

25 Чубукина Мария Константиновна 10 10 МБОУ СОШ № 12 19,5 участник

26 Пиляева Александра Вячеславовна 10 10 МБОУ СОШ № 9 19,5 участник

27 Кулачинская Ульяна Евгеньевна 10 10 МБОУ СОШ № 16 18,5 участник

28 Гончарова Анастасия Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ № 32 18 участник

29 Власова Софья Константиновна 10 10 МБОУ СОШ № 9 17 участник

30 Беженарь Маргарита Ивановна 10 10 МБОУ СОШ № 11 10 участник

11 класс

№ Фамилия Имя Отчество Класс

обучения

Класс, за

который

выступает

ОО *ИТОГОВЫЙ

БАЛЛ
Статус ди-

плома (по-

бедитель,

призер,

участник)

1 Пилипец Ксения Константиновна 11 11 МБОУ СОШ № 11 44 победитель

2 Семенихина Дарья Андреевна 11 11 МБОУ СОШ № 11 41,5 победитель

3 Дрыга Кристина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ № 11 41 победитель

4 Непочатых Анна Александровна 11 11 МБОУ СОШ № 11 40 призер

5 Максимова Софья Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ № 9 35 призер

6 Позднякова Екатерина Вячеславовна 11 11 МБОУ СОШ № 11 34,5 призер

7 потоцкий алексей Евгеньевич 11 11 МБОУ СОШ № 12 32,5 призер

8 Новикова Анжелина Максимовна 11 11 МБОУ СОШ № 12 30,5 призер

9 Поздняков Никита Вячеславович 11 11 МБОУ СОШ № 11 30 призер

10 Сухомлинова Анастасия Николаевна 11 11 МБОУ СОШ № 5 29 призер

11 Асланов Эльдар Теймурович 11 11 МБОУ СОШ № 12 28,5 призер

12 мелихова юлия Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ № 12 28 призер

13 Юрьева Софья Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ № 9 28 призер

14 Верниковский Марк Дмитриевич 11 11 МБОУ СОШ № 9 27 призер

15 Тимохина Вероника Леонидовна 11 11 МБОУ СОШ № 16 26,5 участник

16 Ноздрачева Арина Игоревна 11 11 МБОУ СОШ № 11 26 участник

17 Лукьянов Артем Александрович 11 11 МБОУ СОШ № 11 25,5 участник

18 Фурсова Яна Александровна 11 11 МБОУ СОШ № 5 25 участник

19 Ярашева Гулбахор Юсуфовна 11 11 МБОУ СОШ № 11 22,5 участник

20 Сотникова Полина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ № 9 22 участник

21 Игнатенко Андрей Владимирович 11 11 МБОУ СОШ № 16 21,5 участник

22 Мамаева Валерия Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ № 20 21 участник

23

Каломбо-

Муламба Ариана Николас 11 11 МБОУ СОШ № 9 20,5 участник

24 Кибалкин Андрей Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ № 12 19,5 участник

25 Жихарева Софья Вячеславовна 11 11 МБОУ СОШ № 12 19 участник

26 Настенко Дарья Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ № 20 19 участник

27 Аксенова Екатерина Витальевна 11 11 МБОУ СОШ № 12 18,5 участник

28 Колоколова Виктория Николаевна 11 11 МБОУ СОШ № 9 18,5 участник

29 Курбатов Сергей Иванович 11 11 МБОУ СОШ № 28 18 участник

30 Руденко Григорий Cthuttdbx 11 11 МБОУ СОШ № 16 15,5 участник

31 Лебедь Арина Игоревна 11 11 МБОУ СОШ № 12 2 участник

32 Терновой Егор Андреевич 11 11 МБОУ СОШ № 11 0 участник

33 Жирова Валерия Андреевна 11 11 МБОУ СОШ № 9 0 участник

Начальник Управления образования

администрации муниципального

образования Белоглинский район                                     Т.В. Сорокина